
Krajowe Mistrzostwa  IDO BELLY DANCE/ORIENTAL   NYSA 2013

KONKURENCJE  Belly Dance/ Oiental

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwisko Imię Klub

1 Mini Kids-7 solistki Gotfryd Zuzanna Sihir Kraków

2 Dzieci.11- solistki Pełka Joanna Sihir Kraków

3 Dzieci 11.- solistki Kosior Maja AL-Mara Wrocław

4 JUNIOR solistki Rolnicka Oliwia Sihir Kraków

5 Dorośli 1 A solistki Fresel Katarzyna Sihir Kraków

6 Dorośli 1 A solistki Małusecka Katarzyna Sihir Kraków

7 Dorośli 1 A solistki Paluch Agnieszka Sihir Kraków

8 Dorośli 1 A solistki Pełka Izabella Sihir Kraków

9 Dorośli 1 A solistki Zawadzka Alicja Sihir Kraków

10 Dorośli 1 B solistki Dąbrowska Joanna AL-Mara Wrocław

11 Dorośli 1 B solistki Bajkowska Marta AL-Mara Wrocław

12 Dorośli 1 B solistki .Marzec Patrycja Sz.T.FARIDA Legnica

13 Dorośli 1 B solistki Weslska Anna ADRENALINA Kraków

14 Dorośli 1 B solistki Biermacka Karolina Sihir Kraków

15 Dorośli 1 B solistki Adamczewska Agnieszka DANCE PL. Łódź

16 Dorośli 1 B solistki Górska Maria AL-Mara Wrocław

17 Dorośli 1 B solistki Greber Helena Sihir Kraków

18 Dorośli 1 B solistki Greczka Weronika DANCE PL. Łódź

19 Dorośli 1 B solistki Hecht Martyna Sihir Kraków

20 Dorośli 1 B solistki Hoarau Morgane ADRENALINA Kraków

21 Dorośli 1 B solistki Bąk Anna Sihir Kraków

22 Dorośli 1 B solistki Litwin Weronika Royal Dance Center Opole

23 Dorośli 1 B solistki Maciejewska Paulina Sz.T.FARIDA Legnica

24 Dorośli 1 B solistki Łukasik Aneta Sihir Kraków

25 Dorośli 1 B solistki Nalepa Andżelika DANCE PL. Łódź

26 Dorośli 1 B solistki Paluch Paulina Sihir Kraków

27 Dorośli 1 B solistki Pater Marta SPORT-DANCE Wrocław

28 Dorośli 1 B solistki Pawłowska Dorota Sihir Kraków

29 Dorośli 1 B solistki Płoskonka Katarzyna ADRENALINA Kraków

30 Dorośli 1 B solistki Psuty Ewa DANCE PL. Łódź

31 Dorośli 1 B solistki Walocha Rozalia Sihir Kraków



32 Dorośli 1 B solistki Furtek Anna AL-Mara Wrocław

33 Dorośli 1 B solistki Witalińska Kamila ADRENALINA Kraków

34 Dorośli 1 B solistki Węt Izabela Sz.T.FARIDA Legnica

35 Dorośli 2 solistki Tabaka Adriana Sihir Kraków

36 Dorośli 2 solistki Kołodziej Anna AZS PWSZ TANERO Nysa

37 Dorośli 2 solistki Woińska Joanna DANCE PL. Łódź

38 Dorośli 2 solistki Kipiel-Lenar Dorota Sz.T.FARIDA Legnica

39 Dorośli 2 solistki Zmarzlik Joanna AZS PWSZ TANERO Nysa

40 Dorośli 2 solistki Gędłek Justyna Sihir Kraków

41 Dorośli 2 solistki Wieczorek Katarzyna DANCE PL. Łódź

42 Dorośli 2 solistki Marcinkowska Monika Sihir Kraków

43 Dorośli 2 solistki Zujewicz Małgorzata AL-Mara Wrocław

44 Dorośli 2 solistki Król-Gotfryd Marlena Sihir Kraków

45 Dorośli 2 solistki Plona-Zduńczyk Sylwia ADRENALINA Kraków

46 Senior solistki Jasińska-Mróz Danuta Sihir Kraków

47 Senior solistki Gadomska Agata AL-Mara Wrocław

48 Senior solistki Rudolf Ewa Sihir Kraków

49 Senior solistki Koczut Grażyna AZS PWSZ TANERO Nysa

50 Senior solistki Olesińska Jadwiga Sihir Kraków

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwisko Imię Nazwisko Imię Klub

51 Dzieci.11- Duety Jodłowska Zuzanna Pełka Joanna Sihir Kraków

52 Dorośli Duety Weslska Anna Witalińska Kamila ADRENALINA Kraków

53 Dorośli Duety Hałas Agnieszka Marcinkowska Monika Sihir Kraków

54 Dorośli Duety Małusecka Katarzyna Pełka Izabella Sihir Kraków

55 Dorośli Duety Fresel Katarzyna Paluch Agnieszka Sihir Kraków

56 Dorośli Duety Słomińska Katarzyna Parkitna Paulina niezrzeszone

57 Dorośli  Duety Zujewicz Małgorzata Zagrobelna Anna AL-Mara Wrocław

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwa Klub

58 Dorośli Mała Grupa Belly Shams ADRENALINA Kraków

59 Dorośli Mała Grupa SIHIRSTARS Sihir Kraków

60 Dorośli Mała Grupa AL-Mara AL-Mara Wrocław

61 MiX Mała Grupa KARDELEN DANCE PL. Łódź

62 MiX Mała Grupa ZINAH AZS PWSZ TANERO Nysa

63 Dorośli Formacja SIHIRSTARS Sihir Kraków

64 MiX Formacja AL-Mara AL-Mara Wrocław



KONKURENCJE ORIENTAL  FOLK DANCE

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwisko Imię Klub

65 Dorośli 1 B solistki Hoarau Morgane ADRENALINA Kraków

66 Dorośli 1 B solistki Furtek Anna AL-Mara Wrocław

67 Dorośli 1 B solistki .Marzec Patrycja Sz.T.FARIDA Legnica

68 Dorośli 1 B solistki Łukasik Aneta Sihir Kraków

69 Dorośli 1 B solistki Pater Marta SPORT-DANCE Wrocław

70 Dorośli 1 B solistki Parkitna Paulina niezrzeszona

71 Dorośli 2 solistki Tabaka Adriana Sihir Kraków

72 Dorośli 2 solistki Kipiel-Lenar Dorota Sz.T.FARIDA Legnica

73 MiX Formacja AL-Mara AL-Mara Wrocław



KONKURENCJE SHOW Belly DanceOriental

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwisko Imię Klub

74 Dorośli 1 B solistki Maciejewska Paulina Sz.T.FARIDA Legnica

75 Dorośli 1 B solistki Bąk Anna Sihir Kraków

76 Dorośli 1 B solistki Cielecka Natalia AZS PWSZ TANERO Nysa

77 Dorośli 1 B solistki Kobylańska Żaneta Royal Dance Center Opole

78 Dorośli 1 B solistki Furtek Anna AL-Mara Wrocław

79 Dorośli 1 B solistki Łukasik Aneta Sihir Kraków

80 Dorośli 1 B solistki Śliwińska Matylda Sz.T.FARIDA Legnica

81 Dorośli 1 B solistki Orłowska Paulina AL-Mara Wrocław

82 Dorośli 1 B solistki Paluch Paulina Sihir Kraków

83 Dorośli 1 B solistki Pater Marta SPORT-DANCE Wrocław

84 Dorośli 1 B solistki Tazbir Magdalena Sihir Kraków

85 Dorośli 1 B solistki Witalińska Kamila ADRENALINA Kraków

86 Dorośli 2 solistki Gędłek Justyna Sihir Kraków

87 Dorośli 2 solistki Kołodziej Anna AZS PWSZ TANERO Nysa

88 Dorośli 2 solistki Plona-Zduńczyk Sylwia ADRENALINA Kraków

89 Dorośli 2 solistki Tabaka Adriana Sihir Kraków

90 Dorośli 2 solistki Zmarzlik Joanna AZS PWSZ TANERO Nysa

91 Dorośli 2 solistki Zujewicz Małgorzata AL-Mara Wrocław

92 Senior solistki Jasińska-Mróz Danuta Sihir Kraków

93 Senior solistki Rudolf Ewa Sihir Kraków

94 Senior solistki Koczut Grażyna AZS PWSZ TANERO Nysa

95 Senior solistki Leśniewska Anna Sihir Kraków

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwisko Imię Nazwisko Imię Klub

96 Dorośli 1 A Duety Fresel Katarzyna Paluch Agnieszka Sihir Kraków

97 Dorośli 1 B Duety Łuczak Daria Lewicka Hanna AL-Mara Wrocław

98 Dorośli 1 B Duety Weslska Anna Witalińska Kamila ADRENALINA Kraków

99 Dorośli 1 B Duety Furtek Anna Orłowska Paulina AL-Mara Wrocław

Nr start Kat. wiek Prezentacja Nazwa Klub

100 Dorośli Mała Grupa Belly Shams ADRENALINA Kraków

101 Dorośli Mała Grupa AL-Mara AL-Mara Wrocław

102 MiX Mała Grupa BASHIMAH AL-Mara Wrocław

103 MiX Mała Grupa ZINAH AZS PWSZ TANERO Nysa

104 MiX Mała Grupa HEDIYE AL-Mara Wrocław

105 MiX Formacja AL-Mara AL-Mara Wrocław








